АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016                                                                                                         № 31
                                                      с. Ключевка

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в связи с завершением аварийно-восстановительных работ на территории с. Блюменталь, Ключевского сельсовета:
1. Отменить с 15 часов 00 минут 21 апреля 2016  года режима чрезвычайной ситуации введенный постановлением администрации Ключевского сельсовета от 18 апреля 2016 года № 29 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ключевского сельсовета от 18.04.2016 № 29 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                            А. В. Колесников

[bookmark: _GoBack]
	Разослано
	администрации района, прокурору, в дело.